
Konu: Engelli Öğrenci Birim Temsilciliği Dönem 
sonu faaliyet raporu

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Fakültemiz, Engelli Öğrenci Birim Temsilciliği tarafından,  2022/2023 Güz 
Döneminde gerçekleştirilen faaliyetler sunulmuştur.  

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. İlkay KESER
Öğretim Üyesi
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2022-2023 GÜZ DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

 

1- Dönem başında 1. Sınıf danışmanı öğretim elemanları ve öğrenci işleri ile işbirliği 

içinde çalışılarak özel gereksinimli öğrencilerin olup/olmadığı değerlendirildi.  Bir 

öğrencinin FMF, bir öğrencinin hipotroidi tanısı olduğu, görme, işitme veya bedensel 

engeli olan yeni kayıt öğrenci olmadığı tespit edildi. 

 

2- Ara dönemde eğitimine devam eden iki özel gereksinimli öğrencinin (bir ortopedik, 

bir işitme engelli öğrenci) ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik bireysel görüşme yapıldı. 

Her ikisine de burslar ve barınma ihtiyaçlarına yönelik gereksinimleri doğrultusunda 

bilgilendirme yapıldı 

 

 

3- Burs komisyonu ile iletişime geçildi. Bu öğrencilerin yemek ve diğer burslardan 

faydalanması sağlandı. 

 

4- İşitme engelli öğrencinin, uygulama alanında yaşadığı zorlanma tespit edildi. Süreçle 

ilgili uygulamada bulunan ilgili öğretim elemanları bilgilendirildi. Eğitim öğretimini 

kolaylaştıracak düzenlemeler hakkında öğretim elemanları bilgi verildi. 

 

 

5- İşitme engelli öğrencinin işitme cihazı gereksinimi olduğu tespit edildi. 

Dekanlığımızla bu durum paylaşıldı. Öğrenciye bağışlar aracılığıyla bir işitme cihazı 

sağlandı. Öğrencinin cihaza uyum süreci için eğitimleri devam ediyor.  

 

6- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planı 

2022-2023 çalışmaları kapsamında 20 Aralık 2022 tarihinde Ankara'da düzenlenen 

"Akademi Buluşmaları V: Engelli" Programına davetli panelist olarak katılım 

sağlandı.  Üniversitemizde/Fakültemizde  öğrenim gören engelli öğrenciler ve süreçte 

yaşanılan güçlükler, kolaylaştırıcı faktörler konusunda deneyim paylaşımı  yapılarak 

konu ile ilgili görüşler sunuldu.   

 

 

7- 2022/2023 bahar döneminde öğrencilerimizin engelilikle ilgili farkındalıklarını 

geliştirmek amacıyla seminer/söyleşi/atölye çalışmaları yapılması planlanmaktadır. 

 

 

Engelli Öğrenci Fakülte Temsilcisi 

Doç. Dr. İlkay KESER 
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